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Dijital Öğretmenler projesi ile 6 bin öğretmene dijital 

okuryazarlık becerileri kazandırıldı 
 

ING Türkiye, Habitat Derneği ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) iş birliği ile 

ilkokul ve ortaokul öğretmenlerinin dijital okuryazarlık becerileri edinmelerini 

hedefleyen Dijital Öğretmenler projesinin 6. dönem eğitimleri 1000 öğretmen ile 

tamamlandı. 2020 yılında başlayan ve Türkiye’nin 81 ilinden öğretmenlerin başvuru 

yapabildiği ödüllü proje ile bugüne kadar 6 bin öğretmene eğitim verildi.  Bu yıl ayrıca 

başvurularda deprem bölgesinde yer alan ve depremden etkilenen öğretmenlere öncelik 

tanındı. 
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ING Türkiye, Habitat Derneği ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) iş birliği ile ilkokul ve 

ortaokul öğretmenlerinin dijital okuryazarlık becerileri edinmelerini hedefleyen Dijital 

Öğretmenler projesinin 6. dönem eğitimleri 1000 öğretmen ile tamamlandı. 2020 yılında başlayan 

ve Türkiye’nin 81 ilinden öğretmenlerin başvuru yapabildiği ödüllü proje ile bugüne kadar 6 bin 

öğretmene eğitim verilerek dijital beceriler edinmelerine katkıda bulunuldu. Ayrıca, projenin 6. 

dönem başvuruları sırasında Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 11 ilimizi etkileyen 

deprem nedeniyle başvurularda deprem bölgesinde yer alan ve depremden etkilenen 

öğretmenlere öncelik verildi. 

Öğretmenler, VR gözlüklerle birlikte sanal ve artırılmış gerçeklik üzerine ileri seviye 

eğitim aldı. 

Dijital Öğretmenler projesinin 6. eğitim döneminde binlerce başvuru arasından seçilen 1000 

öğretmen projenin ilk aşamasında 5 hafta süren ve ODTÜ’lü eğitmenler tarafından sunulan eğitim 

programında dijital vatandaşlık ve güvenlik, eleştirel düşünme ve ölçme & değerlendirme, 

yaratıcılık ve görsel tasarım, infografik, video ve fotoğraf oluşturma ve düzenleme, etkili sunum 

hazırlama içerikleri hakkında eğitim aldı. Çevrim içi canlı sunumlar, seminerler ve video 

derslerinden oluşan ilk fazın ardından seçilen 100 öğretmene ise VR gözlüklerle birlikte sanal ve 

artırılmış gerçeklik üzerine ileri seviye eğitimi verildi. Eğitime katılan öğretmenlere dijital 

okuryazarlık eğitimi aldıklarına dair yetkinlik sertifikası verildi. 

Dijital Öğretmenler projesinin 6. eğitim dönemi için kapanış etkinliği düzenlendi. 



Dijital Öğretmenler projesinin 6. eğitim dönemi için düzenlenen kapanış etkinliğinde WE.Q. 

Consulting kurucusu ve yönetici ortağı, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) danışmanı 

ve Altınbaş Üniversitesi İşletme Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Dicle Yurdakul “Sürdürülebilirlik 

için yıkıcı bir teknoloji nasıl yaratıcı olabilir?” adlı seminerde konuk konuşmacı olarak yer aldı. 

Türkiye’nin 81 ilinden ilkokul ve ortaokul öğretmenlerine dijital yetkinlik kazandırmayı 

amaçlayan projenin 7. dönem başvurularının Temmuz ayında başlaması planlanıyor. Dijital 

Öğretmenler projesine başvurmak isteyen öğretmenlerin temel bilgisayar bilgilerine sahip 

olmaları yeterli oluyor. 

ING Türkiye Hakkında: 

Faaliyetlerini ING Grubu’nun, insanların özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını mümkün kılma amacıyla 

gerçekleştiren ING, Türkiye'nin lider dijital kurumu olma hedefiyle bankacılık sektörü ve özellikle dijital bankacılıkta 
öncü adımlar atıyor. Müşterilerine her zaman, her yerden, kolay ve zahmetsiz hizmet sunabilmek amacıyla faaliyet 
gösteren ING Türkiye, yeni marka yolu “sen hayatını yaşa” kapsamında “Bankacılığa daha az, hayata daha çok zaman” 

söylemiyle ilerliyor. Lider tasarruf bankası olma hedefini destekleyecek şekilde toplumsal yatırımlara da imza atan ING, 
bu anlayışla Turuncu Damla sosyal sorumluluk programını ve Türkiye Tasarruf Eğilimleri araştırmasını yürütüyor. 

Cinsiyet eşitliğini sağlamaya yönelik çalışmalar da gerçekleştiren ING, kurum içinde öncü insan kaynakları 
uygulamalarına imza atarken, kurum dışında da ilham veren kadınları destekliyor.  ING aynı zamanda Türkiye'nin dijital 

dönüşümüne katkıda bulunma hedefiyle Dijital Öğretmenler ve Gelecek için Teknoloji Akademisi projelerini yürütüyor. 
ING Türkiye, Global Compact Türkiye Sürdürülebilir Bankacılık ve Finans Çalışma Grubu ve Global Compact Türkiye 
Kadının Güçlenmesi Çalışma Grubu üyesi ve aynı zamanda Birleşmiş Milletler Kadının Güçlenmesi Prensipleri - WEPs 

imzacısı. 

ING Grubu Hakkında: 

Güçlü bir Avrupa temeline sahip, dünya çapında bir finansal hizmetler şirketi olan ING Grubu, bankacılık faaliyetlerini 

ING Bank AŞ şirketi üzerinden yürütüyor. İnsanları güçlendirerek özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını 
sağlamayı amaçlayan ING Grubu, 40’tan fazla ülkede 60 bin çalışanıyla bireysel ve kurumsal bankacılık hizmetleri 

sunuyor. ING Grubu hisseleri Amsterdam (INGA AS, INGA.AS), Brüksel ve New York Menkul Kıymetler Borsası’nda 
(ADRs: ING US, ING.N) işlem görüyor. Sürdürülebilirliği stratejisinin ayrılmaz bir parçası olarak kabul eden ING, 
Sustainalytics ve MSCI tarafından yapılan sektör kıyaslamalarında ve Karbon Saydamlık Projesi (CDP) tarafından 

oluşturulan “A-List” derecelendirmesinde lider konumda yer alıyor. ING grup hisseleri ayrıca, STOXX, Morningstar ve 
FTSE Russell gibi önemli sürdürülebilirlik endekslerinde yer alıyor. ING, Ocak 2021 tarihinde S&P Global Ratings 

tarafından yapılan ESG (çevresel, sosyal ve yönetişim) değerlendirmesinde 83 (güçlü) puan aldı. 
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